
Kegler-Verein Ilm-Kreis e.V.                      Ilmenau, 15.03.20
1. Kreisliga Herren 100 Wurf                      (ILKG001) 

Auswertung nach 13 Spieltagen und einem Spiel des 14. Spieltages:

Der Kegler-Verein Ilm-Kreis informiert, dass alle Spiele des letzten Spieltages,
die am kommenden Wochenende (21./22.03.2020) ausgetragen werden sollten, 
abgesagt sind. Siehe auch
https://www.tkv-kegeln.de/index.php?article_id=58.

Nachholespiel vom 12. Spieltag:
Sp.Nr.  147   Stadtilm            1630    T. Rosenberg       462
              Manebach            1538    J. Albrecht        450
Die Spiele 149, 150 und 152 fanden bereits am 07.03.2020 und 08.03.2020 statt.
Sp.Nr.  149   Altenfeld           1604    N. Rauch           419
              Stadtilm            1736    V. Wendelmuth      456

Sp.Nr.  150   Wachs. Haarhausen   1682    H. Anschütz        459
              Manebach            1591    L. Brehme          428

Sp.Nr.  152   Wachsenburg 07      1636    F. Jacobi          432
              Bittstädt           1661    T. Reinhardt       457
Ein Spiel des 14. Spieltages:
Sp.Nr.  155   Bittstädt           1782    T. Reinhardt       469
              Gräfenroda          1756    D. Geppert         453

Aktueller Tabellenstand

 1  SG 1960 Bittstädt            16 :  8 SWP
 2  SV 90 Gräfenroda             14 :  8 SWP
 3  SV Wachsenburg 07            12 : 10 SWP  (ges.Tab)  2 SWP   6521 A-Kegel
 4  SG Wachsenburg Haarhausen    12 : 10 SWP  (ges.Tab)  2 SWP   6466 A-Kegel
 5  KSV Blau-Weiß Stadtilm       10 : 12 SWP  (ges.Tab)  2 SWP   8314 A-Kegel
 6  SV Ilmtal Manebach           10 : 12 SWP  (ges.Tab)  2 SWP   7967 A-Kegel
 7  SG Altenfeld                  4 : 18 SWP

Einzelwertung nach  13 Spieltagen - sortiert nach Auswärtsdurchschnitt
----------------------------------------------------------------------

Spielergebnisse von Aus- oder Einwechselungen sind nicht berücksichtigt.
Anzeige: mindestens 4 Auswärtsspiele

   Name                 Verein            Ak  auswärts      zuhause     gesamt

 1 Rosenberg, Torsten   Stadtilm              6 -  431,7  5 -  440,4 11 -  435,6
 2 Geppert, Daniel      Gräfenroda            6 -  427,8  5 -  408,6 11 -  419,1
 3 Reinhardt, Thomas    Bittstädt             6 -  424,7  5 -  464,2 11 -  442,6
 4 Buschendorf, Jan     Wachsenburg 07        5 -  424,0  6 -  421,3 11 -  422,5
 5 Schmidt, Robert      Wachsenburg 07        5 -  423,2  5 -  430,2 10 -  426,7
 6 Albrecht, Johannes   Manebach              5 -  423,2  4 -  414,3  9 -  419,2
 7 Barth, Nadine        Wachs. Haarhausen     5 -  422,4  6 -  425,0 11 -  423,8
 8 Wendelmuth, Volker   Stadtilm              5 -  420,0  5 -  423,0 10 -  421,5
 9 Brehme, Lars         Manebach              6 -  417,5  5 -  428,2 11 -  422,4
10 Reinhardt, Peter     Bittstädt             4 -  416,3  4 -  472,3  8 -  444,3
11 Hahn, Mario          Gräfenroda            5 -  416,0  5 -  410,6 10 -  413,3
12 Döll, Joachim        Gräfenroda            6 -  412,2  5 -  401,8 11 -  407,5
13 Wuchold, Rene        Stadtilm              5 -  411,2  4 -  417,3  9 -  413,9
14 Straßenmeyer, Nils   Manebach              6 -  409,7  5 -  389,2 11 -  400,4
15 Heyder, Mirko        Altenfeld             5 -  406,6  6 -  422,0 11 -  415,0
16 Köllmer, Dirk        Bittstädt             5 -  404,0  4 -  442,5  9 -  421,1
17 Hadlich, Mario       Altenfeld             5 -  400,0  5 -  424,8 10 -  412,4

https://www.tkv-kegeln.de/index.php?article_id=58


18 Eichler, Ralf        Gräfenroda            6 -  395,2  4 -  362,8 10 -  382,2
19 Ferchof, Martin      Wachs. Haarhausen     5 -  394,8  3 -  418,0  8 -  403,5
20 Gräßler, Detlef      Bittstädt             4 -  393,8  4 -  468,3  8 -  431,0
21 Barth, Danny         Wachs. Haarhausen     4 -  390,5  6 -  398,7 10 -  395,4
22 Hoyer, Lutz          Stadtilm              5 -  381,4  4 -  360,3  9 -  372,0
23 Fuchs, Michael       Manebach              6 -  341,2  4 -  399,3 10 -  364,4

Einzelwertung nach  13 Spieltagen - sortiert nach Gesamtdurchschnitt
--------------------------------------------------------------------

Spielergebnisse von Aus- oder Einwechselungen sind nicht berücksichtigt.
Anzeige: mindestens 8 Spiele

   Name                 Verein            Ak  auswärts      zuhause     gesamt

 1 Reinhardt, Peter     Bittstädt             4 -  416,3  4 -  472,3  8 -  444,3
 2 Reinhardt, Thomas    Bittstädt             6 -  424,7  5 -  464,2 11 -  442,6
 3 Rosenberg, Torsten   Stadtilm              6 -  431,7  5 -  440,4 11 -  435,6
 4 Gräßler, Detlef      Bittstädt             4 -  393,8  4 -  468,3  8 -  431,0
 5 Schmidt, Robert      Wachsenburg 07        5 -  423,2  5 -  430,2 10 -  426,7
 6 Barth, Nadine        Wachs. Haarhausen     5 -  422,4  6 -  425,0 11 -  423,8
 7 Buschendorf, Jan     Wachsenburg 07        5 -  424,0  6 -  421,3 11 -  422,5
 8 Brehme, Lars         Manebach              6 -  417,5  5 -  428,2 11 -  422,4
 9 Wendelmuth, Volker   Stadtilm              5 -  420,0  5 -  423,0 10 -  421,5
10 Köllmer, Dirk        Bittstädt             5 -  404,0  4 -  442,5  9 -  421,1
11 Jacobi, Frank        Wachsenburg 07        3 -  404,0  6 -  427,5  9 -  419,7
12 Albrecht, Johannes   Manebach              5 -  423,2  4 -  414,3  9 -  419,2
13 Geppert, Daniel      Gräfenroda            6 -  427,8  5 -  408,6 11 -  419,1
14 Heyder, Mirko        Altenfeld             5 -  406,6  6 -  422,0 11 -  415,0
15 Wuchold, Rene        Stadtilm              5 -  411,2  4 -  417,3  9 -  413,9
16 Hahn, Mario          Gräfenroda            5 -  416,0  5 -  410,6 10 -  413,3
17 Dreßler, Maik        Wachs. Haarhausen     3 -  403,3  5 -  418,8  8 -  413,0
18 Hadlich, Mario       Altenfeld             5 -  400,0  5 -  424,8 10 -  412,4
19 Döll, Joachim        Gräfenroda            6 -  412,2  5 -  401,8 11 -  407,5
20 Ferchof, Martin      Wachs. Haarhausen     5 -  394,8  3 -  418,0  8 -  403,5
21 Straßenmeyer, Nils   Manebach              6 -  409,7  5 -  389,2 11 -  400,4
22 Barth, Danny         Wachs. Haarhausen     4 -  390,5  6 -  398,7 10 -  395,4
23 Eichler, Ralf        Gräfenroda            6 -  395,2  4 -  362,8 10 -  382,2
24 Hoyer, Lutz          Stadtilm              5 -  381,4  4 -  360,3  9 -  372,0
25 Fuchs, Michael       Manebach              6 -  341,2  4 -  399,3 10 -  364,4

        Gut Holz

        Hopfgarten     
        Staffelleiter    



Einzelspielergebnisse nach der Startreihenfolge
-----------------------------------------------

Sp.Nr.  147 Stadtilm - Manebach 1630 : 1538

Wendelmuth, Volker    412 - 378    Straßenmeyer, Nils  
Hoyer, Lutz           349 - 428    Brehme, Lars        
Rosenberg, Torsten    462 - 282    Fuchs, Michael      
Wuchold, Rene         407 - 450    Albrecht, Johannes  

Sp.Nr.  149 Altenfeld - Stadtilm 1604 : 1736

Heyder, Mirko         413 - 456    Wendelmuth, Volker  
Pfeufer, Andreas      138
Gautier, Monika       219 - 405    Hoyer, Lutz         
Rauch, Nadine         419 - 435    Rosenberg, Torsten  
Heyder, Andrea        415 - 440    Wuchold, Rene       

Sp.Nr.  150 Wachs. Haarhausen - Manebach 1682 : 1591

Ferchof, Martin       400 - 425    Straßenmeyer, Nils  
Barth, Nadine         420 - 428    Brehme, Lars        
Barth, Danny          403 - 328    Fuchs, Michael      
Anschütz, Holger      459 - 410    Albrecht, Johannes  

Sp.Nr.  152 Wachsenburg 07 - Bittstädt 1636 : 1661

Jacobi, Frank         432 - 442    Köllmer, Dirk       
Möller, Jürgen        355 - 457    Reinhardt, Thomas   
Buschendorf, Jan      424 - 350    Pfohl, Mathias      
Schmidt, Robert       425 - 412    Gräßler, Detlef     

Sp.Nr.  155 Bittstädt - Gräfenroda 1782 : 1756

Reinhardt, Thomas     469 - 428    Eichler, Ralf       
Reinhardt, Ursula(S)  420 - 443    Hahn, Mario         
Schellhorn, Sabine(S) 441 - 432    Döll, Joachim       
Reinhardt, Peter      452 - 453    Geppert, Daniel     

Saisonbestleistung Mannschaft Auswärtsspiele
--------------------------------------------
   Bittstädt         - Gräfenroda          1782 - 1756

Saisonbestleistung Mannschaft Heimspiele
----------------------------------------
   Bittstädt         - Stadtilm            1858 - 1752

Saisonbestleistung Einzel Auswärtsspiele
----------------------------------------
   Kade, Mirco          Wachsenburg 07       500  in Bittstädt        

Saisonbestleistung Einzel Heimspiele
------------------------------------
   Reinhardt, Peter     Bittstädt            492


